
 

 

DWB-775-6/2020 

POSTANOWIENIE NR 296/2020 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kudowie-Zdroju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju zarządzonych na dzień 

22 listopada 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kudowie-Zdroju, z siedzibą w budynku 

Urzędu Miasta Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24, pok. nr 28, w składzie:  

 

1. Joanna Barbara Frąk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ   

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

2. Alina Gałecka, zgłoszona przez KWW UCZCIWA KUDOWA  

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Bożena Barbara Gawęda, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Józefa Haręźlak, zgłoszona przez KWW UCZCIWA KUDOWA  

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Magdalena Elżbieta Jamrozik, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ  

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

6. Marta Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ  

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

7. Ewa Zenona Miklas, zgłoszona przez KWW UCZCIWA KUDOWA, zam. Kudowa-Zdrój 

8. Gabriela Marta Pieczarka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ  

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

9. Stanisław Zbigniew Płoskonka, zgłoszony przez KWW UCZCIWA KUDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kudowie-Zdroju. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


